

---

## **PACHET PAPETARIE**

I.D.: 88642490

---

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.630,05 RON - 5.630,05 RON

---

Descriere: 1 MARKER TABLA MAGNETICA BUC 210 7.57 1589.70 302.04 2 REZERVA MARKER TABLA MAGNETICA BUC 210 4.63 972.30 184.74 3 SOLUTIE TABLA MAGNETICA BUC 48 12.61 605.28 115.00 4 HARTIE FLIPCHART SET 6 50.42 302.52 57.48 5 HARTIE COPIATOR A4 TOP 45 23.53 1058.85 201.18 6 PIXURI BUC 24 5.05 121.20 23.03 7 DOSAR PVC BUC 200 1.26 252.00 47.88 8 FOLIE PROTECTIE BUC 300 0.84 252.00 47.88 9 BIBLIORAFI PVC BUC 20 12.61 252.20 47.92 10 PLICURI BURDUF BUC 100 1.26 126.00 23.94 11 PLICURI MARI BUC 100 0.68 68.00 12.92 12 PLICURI MIJLOCII BUC 100 0.30 30.00 5.70

---